
REF. VIG14452

1 900 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36993

6
Sovrum  

6
Badrum  

170m²
Planlösning  

2.200m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Imponerande villa vid havet till salu i det mest
eftertraktade området i Pontevedra, med spektakulär
utsikt över havet och Rías Baixas.

Denna villa ligger på ett mycket privilegierat läge i området Rías Baixas i Pontevedra.

Från alla våningar och rum kan du njuta av den hisnande utsikten över Rías Baixas
kust. Utrymmena är fördelade på 3 våningar, alla med perfekt orientering för att få ut
det mesta av panoramautsikten över havet. Det finns flera terrasser för att njuta av
denna otroliga plats ännu mer.

Huset har enkel direktåtkomst till stranden, liksom omfattande privata trädgårdar
med välskötta gräsmattor, dolda chill-out-områden, lugna utomhus-ätande områden
och skuggade utrymmen under de vackra palmerna, samt naturliga vatten fontäner.

Husets bottenvåning erbjuder ett stort vardagsrum, matsal, fullt utrustat kök, ett
annat vardagsrum, bibliotek, spelrum och galleri. Alla rum har panoramautsikt över
havet och bergen.

På första våningen finns sovrummet, som består av ett sovrum med privat badrum
och omklädningsrum, ytterligare ett sovrum med dubbelsäng och eget badrum och
ytterligare två sovrum med delat badrum.

Bottenvåningen har det vackra sommarköket med traditionell ugn, bar, vinkällare,
pentry, vardagsrum, typisk galicisk "Lareira" spis och matplats med direkt tillgång till
poolen och trädgården. Det finns ett extra gäst sovrum med badrum.

Det finns tre olika sätt att komma åt stranden, två via rampen för fordon och båtar
och en annan direkt till sanden.

Observera att fastigheten har certifikat och dokumentation uppdaterad med Xunta de
Galicia.

Kontakta oss för mer information om denna fastighet till salu i en vacker naturlig
miljö.

lucasfox.se/go/vig14452

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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